CAPÃO DA CANOA

EDITAL Nº 297, DE 26 DE ABRIL DE 2024. EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO NO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019.

Categoria: Concursos Públicos
Data de Publicação: 26 de abril de 2024
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, faz saber as candidatas convocadas pelo Edital n° 252, de 15 de abril de 2024, que estão
DESCLASSIFICADAS conforme item 13.3 do Edital de Abertura nº 001/2019 do Concurso Público nº 001/2019,
homologado pelo Edital nº 004 de 21 de janeiro de 2020.

CARGO NOME
AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL RAQUEL DA SILVA LUCAS
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL
- ANOS INICIAIS PAMELA LEMOS NUNES

Anexos

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/6282/GhWOmQMJj62pgPDiIj6ZOx_FwAS1Bu4S.pdf

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/6282/GhWOmQMJj62pgPDiIj6ZOx_FwAS1Bu4S.pdf